
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data depunerii ofertei: “03” august 2021
Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1624516715776
Anunț de participare Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1624516715776

Către: CENTRUL PENTRU ACHIZIȚII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE

“MED-M”SRL declară că:
a. Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv
modificările nr. ----.
b. “MED-M”SRL se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi
condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri: Achiziția centralizată a
endoprotezelor conform necesităților beneficiarilor pentru anii 2021-2022.
c. Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 276400.00,00 lei (Doua sute saptezeci sase
mii patru sute lei, 00 bani)
d. Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 298512.00 lei (Doua sute nouazeci si opt mii
cinci sute doisprezece lei, 00 bani)
e. Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
f. În cazul acceptării prezentei oferte, MED-M SRL

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru
executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.

g. Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din
03.07.2015 privind achizițiile publice.

a. Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor
legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice.

Nume: Vladimir Rotari

În calitate de: Director

Ofertantul: „Med-M” SRL

Adresa: MD-3801, mun.Comrat, str.Dobrovoliski, 2A, UTA
Gagauzia

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1624516715776
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1619597249717
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1624516715776


Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1624516715776 din 03.08.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Achiziția centralizată a endoprotezelor conform necesităților beneficiarilor pentru anii 2021-2022

Cod
CPV Denumirea bunurilor U/M Cantitat

ea

Preţ
unitar
(fără
TVA)

Preţ
unitar
(cu
TVA)

Suma
fără
TVA

Suma
cu TVA

Termenul
de

livrare

Clasificaț
ie

bugetară
(IBAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

331000
00-1

Lot 8//Ciment ortopedic fără
antibiotic bucată 45 474.00 511.92 21330.00 23036.40

conform
anunțului de
participare

331000
00-1

Lot 9//Ciment ortopedic cu
antibiotic

bucată 460 554.50 598.86 255070.00 275475.60
conform

anunțului de
participare

276400.00 298512.00

Numele, Prenumele: Vladimir Rotari
În calitate de: Director
Ofertantul: „Med-M” SRL Adresa:MD-3801,
mun.Comrat, str.Dobrovoliski, 2A, UTA Gagauzia

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1624516715776


Specificații tehnice (F4.1)

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1624516715776 din 03.08.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Achiziția centralizată a endoprotezelor conform necesităților beneficiarilor pentru anii 2021-2022

Denumirea
bunurilor

Modelul
articolului

Ţara
de

origine

Producător
ul

Specificarea tehnică deplină solicitată de
către autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplină propusă
de către ofertant

Stan
dard
e de
refer
inţă

2 3 4 5 6 7 8

Lot 8
Ciment ortopedic
fără antibiotic

Model:
OGM1 40

Ref cod: 1201/S
Turcia

Ormed Grup
Medikal Tur.
Sağ. Hiz. San.
Ve Tic.Ltd.Şti.

Ciment ortopedic fără antibiotic Cimentul
sa contina 40 g Ambalat steril - Sa aiba 2
componente – o fiola cu lichid și o punga
pudra polimer - Radioopac - Viscozitate
medie - Termen restant al sterilizării nu
mai mic de 2 ani la momentul livrării -
Certificat CE și/sau declarație de
conformitate în funcție de evaluarea
conformității cu anexele corespunzătoare
pentru produsele oferite confirmat prin
semnătura participantului - Certificat ISO
13485 pentru produsele oferite confirmat
prin semnătura participantului - Catalogul
producătorului pentru produsele oferite -
catalog și/sau pliant pentru produsele
oferite confirmat prin semnătura
participantului - Instrucțiunea de utilizare
tradusă în limba de stat sau altă limbă de
circulație internațională (Engleză/Rusă) -
la livrare

Ciment ortopedic fără antibiotic Cimentul
contine 40 g
Ambalat steril - Din 2 componente – o
fiola cu lichid și o punga pudra polimer -
Radioopac - Viscozitate medie - Termen
restant al sterilizării nu mai mic de 2 ani
la momentul livrării - Certificat CE și/sau
declarație de conformitate în funcție de
evaluarea conformității cu anexele
corespunzătoare pentru produsele oferite
confirmat prin semnătura participantului -
Certificat ISO 13485 pentru produsele
oferite confirmat prin semnătura
participantului - Catalogul producătorului
pentru produsele oferite - catalog și/sau
pliant pentru produsele oferite confirmat
prin semnătura participantului -
Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba
de stat sau altă limbă de circulație
internațională (Engleză/Rusă) - la livrare

ISO
/CE

Lot 9
Ciment ortopedic
cu antibiotic

Model:
OGM1A 40

Ref cod:
1711/SG

Turcia

Ormed Grup
Medikal Tur.
Sağ. Hiz. San.
Ve Tic.Ltd.Şti.

Ciment ortopedic cu antibiotic Cimentul sa
contina 40 g de polimer sub forma de
pudra și monomer sub forma lichida. - Să
conțină oxidul de zirconiu sau sulfatul de
bariu în pudra de ciment ca agent
radioopac. -Sa fie un ciment ortopedic
radioopac, cu vascozitate medie, indicat
pentru artroplastii la nivel de sold,

Ciment ortopedic cu antibiotic
Cimentul contine 40 g de polimer sub
forma de pudra și monomer sub forma
lichida. - Să conțină oxidul de zirconiu
sau sulfatul de bariu în pudra de ciment
ca agent radioopac. -Sa fie un ciment
ortopedic radioopac, cu vascozitate
medie, indicat pentru artroplastii la nivel

ISO
/CE

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1624516715776


genunchi și alte articulații. -Sa contina
Gentamicina. - Termen restant al
sterilizării nu mai mic de 2 ani la
momentul livrării - Certificat CE și/sau
declarație de conformitate în funcție de
evaluarea conformității cu anexele
corespunzătoare pentru produsele oferite
confirmat prin semnătura participantului -
Certificat ISO 13485 pentru produsele
oferite confirmat prin semnătura
participantului - Catalogul producătorului
pentru produsele oferite - catalog și/sau
pliant pentru produsele oferite confirmat
prin semnătura participantului -
Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba
de stat sau altă limbă de circulație
internațională (Engleză/Rusă) - la livrare

de sold, genunchi și alte articulații. -
contine Gentamicina. - Termen restant al
sterilizării nu mai mic de 2 ani la
momentul livrării - Certificat CE și/sau
declarație de conformitate în funcție de
evaluarea conformității cu anexele
corespunzătoare pentru produsele oferite
confirmat prin semnătura participantului -
Certificat ISO 13485 pentru produsele
oferite confirmat prin semnătura
participantului - Catalogul producătorului
pentru produsele oferite - catalog și/sau
pliant pentru produsele oferite confirmat
prin semnătura participantului -
Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba
de stat sau altă limbă de circulație
internațională (Engleză/Rusă) - la livrare

Numele, Prenumele: Vladimir Rotari
În calitate de: Director
Ofertantul: „Med-M” SRL Adresa:MD-3801,
mun.Comrat, str.Dobrovoliski, 2A, UTA Gagauzia


		2021-08-02T22:04:42+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




